
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■会長の時間          会長 石田喜克君  

本日は、観桜会に参加頂き 

まして誠にありがとうござい

ます。 

ここ、万歳亭も今月末で閉

店とのことで少々、淋しくな

りますが閉店記念にと企画さ

せて頂きました。本日の料理

も会員の 3名にご協力を頂き

ました。奪い合いのない様に

お願い申し上げます。 

１時間ほど前に明倫賞の選考委員会を実施させて頂き

ました。幹事の方から報告があると思います。 

未来の夢計画の件で少しお話をさせて頂きます。 

14日と 26日に岩切幹事と打ち合わせを実施致しまし

た。14日は、サーフィンの東川泰明様、藤田俊輔様との

面談でした。26日は、社会福祉法人 晴陽会うからの里

高鍋事業所の宇治橋所長様と面談をして参りました。 

企画に対してのお褒めの言葉を頂きました事と協力し

て頂く了承を得ましたのでご報告させて頂きます。 

詳細に関しましては後日紙面にて発表させて頂きます。 

本日も、『ロータリー』と『桜』と『会話』を楽しみ

ましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■幹事報告            幹事 岩切 洋君 

＜文書案内＞ 

＊4月のロータリーレート 

 1ドル＝102円 

＊第3回ロータリー勉強会 

 日時 平成26年5月21日 

 場所 ホテルマリックス2階 

＊2014－15年度の為の地区 

協議会開催案内（〆切4/21） 

 日時 平成26年5月25日(日) 9:20～15：30 

 場所 鹿屋市文化会館  登録料 8,000円 

＊日单ロータリークラブ創立60周年記念式典案内 

 日時 平成26年6月14日（土）17：00～ 

 場所 ホテルシーズン日单  登録料10,000円 

＊東日本被災地訪問のご案内 

 日程 平成26年6月20日～22日 

＊Ｅクラブ仮クラブ開設に伴うビジター出席のお願い 

  

■出席報告         出席委員長 野田俊一君 

 

出席状況（3/27）            

会  員  数 48名 

出 席 会 員 数 30名 

ホーム出席率 66.67％ 

前々回修正出席率 89.58％ 

 

  

武 末  喜久治 

 

 

第 1829 回 平成 26 年 4 月 3 日プログラム 

 

 

 

 

 

2730地区ガバナー    大迫 三郎 

中部分区ガバナー補佐    尾﨑 敏弘 

第2730地区テーマ 

     『職業奉仕の実践』『感動』 

高鍋ロータリークラブテーマ 

     『みんなで力を合わせて行動を』 

4月の月間テーマ  

    ロータリーの雑誌月間 

７．月初めのセレモニー  

８．ＢＯＸ披露 

９．各委員会報告 

10．次週例会案内 

11．点   鐘 

１．点  鐘  

２．ロータリーソング  

  君が代・奉仕の理想 

３．ビジター・ゲスト紹介  

４．会長の時間 

５．幹事報告 

６．出席報告 

 
本日の例会案内   ＊米山ランチ 

＊月初めのセレモニー  ＊雑誌紹介 

＊ロータリー情報便り  ＊理事会 

  

 

 

 

 

次週例会案内；4月 10日（1830回） 

 ＜出席率 100％例会日＞    ＊血圧測定 

 ＊会員職業卓話―池部文仁君  ＊ポリオ BOX 

第 1828 回 例会内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



観桜会 （3/27 於；めいりんの湯・萬菜亭） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

＜情報の広場＞ 

 このコーナーでは、親睦に役立つ情報を常に募集して

います。 

 

＜クラブ会報委員会より＞ 

 実に楽しい観桜会でした。親睦委員会の皆様、ありが

とうございました。 

 お弁当も、大変おいしかったです。 

 


